Ayuntamiento Municipal de Banica

C/ San Francisco de Asis No.11, Banica, Provincia Elias Pifia, Republica Dominicana
Tel.: (809) 892-1048 | (829) 330-6465

info@alcaldiamunicipaldebanica.gob.do

Unidad de Compras y Contrataciones
Relacion de compras MIPYME de Enero a Diciembre 2023

No. ORDEN FECHA PROVEEDOR RNC / CEDULA CONCEPTO TOTAL

2023-0023 15/06/2023 Centroxpert STE, SRL. 1-31-20277-2 Compra de equipos electronicos para uso institucional. $ 77,790.38
2022-0014 21/01/2023 CONFIHOG. 12301065-6 Pago de servios financieros. $ 12,000.00
2023-0014 15/02/2023 CONFIHOG. 12301065-6 Pago de servios financieros. $ 12,000.00
2023-0014 09/03/2023 CONFIHOG. 12301065-6 Pago de servios financieros. $ 12,000.00
2023-0014 04/04/2023 CONFIHOG. 12301065-6 Pago de servios financieros. $ 12,000.00
2023-0014 16/05/2023 CONFIHOG. 12301065-6 Pago de servios financieros. $ 12,000.00
2023-0014 12/06/2023 CONFIHOG. 12301065-6 Pago de servios financieros. $ 12,000.00
2022-0024 31/01/2023 Consolidom, S.R.L 130502048 Compra de combustible para uso institucional. $ 180,935.00
2023-0029 28/02/2023 Consolidom, S.R.L 130502048 Compra de combustible para uso institucional. $ 169,253.00
2023-0036 27/03/2023 Consolidom, S.R.L 130502048 Compra de combustible para uso institucional. $ 207,583.00
2023-0043 29/04/2023 Consolidom, S.R.L 130502048 Compra de combustible para uso institucional. $ 246,066.00
2023-0026 31/05/2023 Consolidom, S.R.L 130502048 Compra de combustible para uso institucional. $ 210,838.52
2023-0031 28/06/2023 Consolidom, S.R.L 130502048 Compra de combustible para uso institucional. $ 191,701.00
2023-0034 24/04/2023 Eridania Tropico Restaurant. 093-0006854-2 Compra de picaderas para actividades. $ 29,750.00
2023-0004 05/05/2023 Impresora KR, S.R.L 130861161 Compra de materiales gastables. S 11,800.00
2023-0001 01/03/2023 Impresora KR, SRL. 130861161 Compra de materiales gastables para uso institucional. S 38,125.80
2023-0007 08/03/2023 Impresora KR, SRL. 130861161 Compra de materiales gastables para uso institucional. $ 17,700.00
2023-0026 25/03/2023 Impresora KR, SRL. 130861161 Compra de materiales gastables. $ 8,260.00
2023-0002 29/03/2023 Kabot Solutions, SRL 131543529 CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES EN EL SECTOR EL GAJO. $ 1,564,902.09
2023-0009 15/05/2023 NCD Servicios, S.R.L 1-30-47079-2 Mantenimiento camioneta Chevrolet. $ 28,570.65
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2023-0029 31/08/2023 Andaniel's Comercial. S.R.L 132527585 :i;)u;;o;:clrzratz:::os.o BANICA-DAF-CM-2023-0003, para la Construccion de un | § 503,450.79
2023-0028 31/08/2023 CONCOLIDOM, S.R.L 130-50204-8 Compra de combustible para uso institucional. $ 194,828.00
2023-0014 19/07/2023 CONFIHOG. 12301065-6 Pago de servios financieros. $ 12,000.00
2023-0014 24/08/2023 CONFIHOG. 12301065-6 Pago de servios financieros. $ 12,000.00
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Unidad de Compras y Contrataciones
Relacion de compras MIPYME de Enero a Diciembre 2023

No. ORDEN FECHA PROVEEDOR RNC / CEDULA CONCEPTO TOTAL
2023-0014 16/09/2023 CONFIHOG. 12301065-6 Pago de servios financieros. $ 12,000.00
2023-0036 31/07/2023 Consolidom, S.R.L 130502048 Compra de combustible para uso institucional. $ 264,260.12
2023-0034 29/09/2023 CONSOLIDOM, SRL. 130-50204-8 Compra de combustible para uso institucional. $ 174,141.00
ici i cce-| 8 171,505.77
2023-0030 31/08/2023 KABOT SOLUTIONS S.R.L 131-54352-9 Pago adicional de la verja del Parque de los Meran, del Proceso BANICA-CCC
CP-2023-0002
2023-0023 30/08/2023 NDC SERVICIOS, S.R.L 1-30-47079-2 Mantenimiento camioneta chevrolet. $ 19,858.77
2023-0014 07/10/2023 CONFIHOG. 12301065-6 Pago de servios financieros. $ 12,000.00
2023-0014 22/11/2023 CONFIHOG. 12301065-6 Pago de servios financieros. $ 12,000.00
2023-0014 13/12/2023 CONFIHOG. 12301065-6 Pago de servios financieros. $ 12,000.00
2023-0050 31/10/2023 CONSOLIDOM, SRL. 130-50204-8 Compra de combustible para uso institucional. $ 180,804.20
2023-0028 30/11/2023 Eridania Tropico Restaurant, SRL 131-72020-1 Compra para uso institucional. $ 45,000.00
Ingieneria Multiole v Mantenimiento Pago del proceso BANICA-DAF-CM-2023-0005 de compras menor para la S 998,143.57
2023-0022 28/12/2023 g pley 130-909431 remodelacion y contrscuuion de un cuarto frio en la Funraria Municipal de
Integral Moreta Batista, S.R.L L.
Banica.
2023-0004 08/11/2023 Multimpreso, OHPE, S.R.L 1-30-90072-8 Compra para uso institucional. 5 5,450.00
2023-0010 11/12/2023 Multimpresos, OHPE, S.R.L 1-30-90072-8 Compra para uso institucional. $ 2,500.00
TOTAL $ 6,757,827.12
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